
SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Bakov nad Jizerou zastávka Datum: 3. 10. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2019" Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Ostatní 0,00
1 K 1320010011-R Ochrana štěrkového lože kolejí při souběžné trase s kolejemi m 12,000 0,00
2 K 1320010041-R Zához osazené kabelové trasy ručně včetně hutnění m 12,000 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00
3 K 1320010001-R Výkop a odkop zeminy ke stávajícím kabelům ručně, zabezpečení výkopu m 10,000 0,00
4 K 1320010021-R Opětovné zřízení kabelového lože z prosáté zeminy ve stávající kabelové trase m 12,000 0,00
5 K 1320010031-R Pokládka výstražné folie ve stávající kabelové trase m 12,000 0,00
6 K 1320010051-R Povrchová úprava po záhozu ve stávající kabelové trase m 12,000 0,00

7 K 7492756030 Pomocné práce pro montáž kabelů vyhledání stávajících kabelů ( měření, sonda ) - v obvodu žel. stanice 
nebo na na trati včetně provedení sondy kus 1,000 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2019

SO_07 - Výpich DOK

PS_01 - Zab.zař v rámci RD

Strana 2 z 10



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Bakov nad Jizerou zastávka Datum: 3. 10. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2019" Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00
1 M 7491100350 Trubková vedení Pevné elektroinstalační trubky 06040 pr.40 750N HDPE tmš B m 15,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019

2 M 7590130020 Rozdělovače, rozváděče Objekt kabelový pro AC trakci (CV490409002) kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

P Poznámka k položce:
Optický rozvaděč 24 vláken.

D OST Ostatní 0,00
3 K 7590565040 Spojování a ukončení kabelů optických smyčkování vláken do kazety u optické spojky nebo rozvaděče - 

práce spojené s montáží specifikované kabelizace specifikovaným způsobem m 15,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

4 K 7590565050 Spojování a ukončení kabelů optických svár optického vlákna ve spojce (rozvaděči) do 36 vláken - práce 
spojené s montáží specifikované kabelizace specifikovaným způsobem vlákno 24,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019

5 K 7590565080 Uložení kabelové rezervy optického kabelu kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

6 K 7590565114 Montáž spojky optického kabelu odbočné 72/12+12,24 svárů, 60 vláken průběžných - práce spojené s 
montáží specifikované kabelizace specifikovaným způsobem kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019

7 M 7593310621 Konstrukční díly RACK 19" 9U/500mm nástěnný, dvoudílný, prosklené dveře kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

8 K 7593315065 Montáž optického rozvaděče kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

9 K 7593315330 Montáž datové skříně rack kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

10 K 7593505202 Uložení HDPE trubky pro optický kabel do výkopu bez zřízení lože a bez krytí m 15,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

11 M 7590560044 Optické kabely Optické kabely střední konstrukce pro záfuk, přifuk do HDPE chráničky 24 vl. 4x6 vl./trubička, 
HDPE plášť 8,1 mm (6 el.) m 75,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019

12 M 7590560379 Optické kabely Spojky a příslušenství pro optické sítě Hrncová spojka, uspořádání vláken: UCNCP 5-18 S 
standardní, pro max 72 svárů kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019

13 K 7593505270 Montáž kabelového označníku Ball Marker - upevnění kabelového označníku na plášť kabelu upevňovacími 
prvky kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019

14 K 7593505292 Zafukování optického kabelu HDPE m 75,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

15 K 7598035055 Měření útlumu optického kabelu po položení nebo zavěšení, kabelu s 12 vlákny kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2019

SO_07 - Výpich DOK

PS_02 - Zab. zař. mimo RD

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Bakov nad Jizerou zastávka Datum: 3. 10. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2019" Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Ostatní 0,00
1 K 132302411 Hloubení rýh pod kolejí šířky do 600 mm ručně zapažených i nezapažených hloubky do 1,5 m objemu do 2 

m3 v hornině tř. 4 m3 1,050 0,00 CS ÚRS 2019 02

VV 2*0,35*1,5 1,050
VV Součet 1,050

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2019

SO_07 - Výpich DOK

PS_03 - Zemní práce v rámci RD

Strana 6 z 10



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Bakov nad Jizerou zastávka Datum: 3. 10. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2019" Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00

1 K 9901000800

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 150 km 
Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku 
za použití dopravní cesty. 
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.
Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.
V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede 
jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.
 Měrnou jednotkou je kus stroje.

kus 2,000 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2019

SO_07 - Výpich DOK

PS_100 - VON v rámci RD

Strana 8 z 10



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Bakov nad Jizerou zastávka Datum: 3. 10. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2019" Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

1 K 023121011
Projektové práce Projektová dokumentace - přípravné práce Zjednodušený projekt opravy zabezpečovacích, 
sdělovacích, elektrických zařízení - V sazbě jsou započteny náklady na vyhotovení projektové dokumentace 
podle požadavku objednatele v rozsahu pro ohlášení podle požadavku objednatele.

% 0,030 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

P Poznámka k položce:
Základna pro výpočet - dotyčné práce

2 K 023131011

Projektové práce Dokumentace skutečného provedení zabezpečovacích, sdělovacích, elektrických zařízení - 
V sazbě jsou obsaženy náklady na zaměření a vyhotovení dokumentace skutečného provedení elektrických 
zařízení dle vyhlášky 146/2008 Sb. včetně zpracování dat v digitální podobě v otevřené formě a její předání 
objednateli

% 0,010 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

P Poznámka k položce:
Základna pro výpočet - dotyčné práce

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2019

SO_07 - Výpich DOK

PS_101 - VON mimo RD

Strana 10 z 10



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 440790

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: bd214793-ed40-48e4-9ff7-4870a6ddfb3f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.10.2019 13:52:00


		2019-10-11T11:52:10+0000




